Immuno-Biological Laboratories Co., Ltd.
1091-1 Naka Aza-Higashida, Fujioka-Shi, Gunma 375-0005, JAPAN

TEL: +81 (274) 50-8666 FAX: +81 (274) 23 6055 Emial: do-ibl@japan.co.jp

2022年 10月 3日

お客様各位

カタログ製品価格改定（値上げ）のご案内

株式会社 免疫生物研究所

  群馬県藤岡市中字東田 1091-1

抗体関連事業本部 営業部

TEL 0274-50-8666

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今における諸般の事情による原材料や消耗品の価格上昇及びエネルギーコストの高

騰、さらに物流コストの上昇などにより、弊社主要製品の製造コストの上昇が続いております。

弊社といたしましては、徹底したコスト削減、生産工程の合理化、業務効率改善などにより、

長年値上げを抑制し、上昇分の吸収に努めてまいりましたが、企業努力だけでは現行価格を維持

することが困難な状況となっております。

誠に不本意ではございますが、下記の通り、価格改定（値上げ）を実施致しました。

弊社は、お取引様にご満足いただける製品とサービスを、安定してご提供し続けるべく一層の

努力をしてまいります。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定日  2022 年 10 月 1 日(土)

2. お問い合わせ

株式会社 免疫生物研究所

群馬県藤岡市中字東田 1091-1

抗体関連事業本部 営業部

TEL：0274-50-8666

E-mail：do-ibl@ibl-japan.co.jp

以上

mailto:do-ibl@japan.co.jp